北  京  萃  博  针  刀  医  学  研  究  院

北京世纪仁康疼痛医学研究院

[image: image1.png]

关于举办“全国微创穴位埋线（疼痛、减肥、美容专题）技术研修班”的通知

各级有关医疗机构及从业医师：

为了满足广大医务人员及针灸从业人员的要求，更好地推动和发展中医针灸的诊疗技术，加强全国各地区中医针灸医疗单位及其从业医师的交流与合作，由中华中医药学会继续教育部主办，北京萃博针刀医学研究院、北京世纪仁康疼痛医学研究院承办，特面向全国推广举办“全国微创穴位埋线（疼痛、减肥、美容专题）技术研修班”将定于2017年3月10日-3月12日在江西省南昌市举办，现将有关事项通知如下：

一、【授课内容】：

1、微创穴位埋线技术原理、操作方法及针对临床常见病症的治疗原则、辨证分型和处方配穴；

2、穴位埋线疗法在肥胖病、美容方面的诊断及治疗（痤疮、黄褐斑、除皱）；

3、穴位埋线对常见疼痛病的治疗（颈椎病、肩周炎、腰肌劳损、腰椎间盘突出症），发病原理和治疗方法；

4、穴位埋线在内科病中的应用（呼吸系统疾患：过敏性哮喘、过敏性鼻炎；消化系统疾患：胃炎、胃溃疡；治疗高血压、脑血栓后遗症、失眠、干眼症、便秘、癫痫、振颤麻痹等）；

5、穴位埋线调理与治疗妇科病、更年期综合症、亚健康及保健养生等方面的应用；

6、穴位埋线常用穴位的定位，埋线特点，注意事项；

7、穴位埋线治疗呼吸系统、消化系统、泌尿生殖系统、精神神经系统、运动系统、心脑血管系统等；

8、穴位埋线疗法临床应用、指导、现场操作演示（发放埋线针具，学员亲手操作）。

二、【本次培训班特色】

 1、突出新技术！在原课程（美容、疼痛、减肥）班的基础上，突出了新科技、新进展的教学，所有新技术，均倾囊相授。
2、全国唯一将埋线医疗、埋线美容、穴位注射技术融为“三位一体”的教学模式，学员只参加一个学习班，就可以学到三种实用技术。

3、本班为精英教学模式，人数控制在30人左右，确保让每个学员都可以学会，专家和学员同台操作，“手把手”互动教学，直到学会为止，结业后即可独立开展工作。

三、【授课专家简介】

赵喜新教授 教授，硕士生导师。中国针灸学会刺络和拔罐专业委员会常务理事，中国针灸学会埋线学会秘书长，河南省中医、中西医结合整形美容专业委员会副，河南中医学院第三附属医院针灸科主任。擅长运用药物、针灸、埋线、贴敷等治疗肥胖、疼痛症、风湿、癫痫、脑瘫，哮喘和糖尿病等各科杂症。现承担省级以上课题4项，获得科研成果奖10项，出版专著7部，发表论文50余篇。

四、培训对象：
凡从事骨科、疼痛科、针灸推拿科、针刀、软伤科、麻醉科、康复理疗科、内科等各级医院、门诊、诊所的临床医生均可参加。
五、证书：
1．学员结业后颁发结业证，并由中华中医药学会针刀医学分会授予国家Ⅰ类医学继续教育学分证书；
2．请带2寸彩照4张，身份证复印件及职称证、学历证、执业医师证复印件（办理结业证、学分证明、上网认证用）。
六、培训事项：
培训时间：2017年3月10日—3月12日（3月9日报到）。

培训地点：江西省南昌市
培训费用：人民币3600元（包括：授课费、资料费、见习费、合影费、结业证书费）

提前报名并预付报名费者培训费优惠600元，即总费用3000元.（报名费包含在3000里面）食宿统一安排，费用自理，也可自行安排。
报名方式及联系方式：13231711471    联 系 人：卢伟
QQ咨询：2986890950   微信号：13231711471
注明：鉴于保证培训班的教学质量，本班有名额的限额，请学员务必提前电话报名，

报名费：500元（报名费含在学费之内）以便安排。提前报名者可获得400G全国疼痛培训班相关音视频和文字资料。

[image: image2.png]

北京萃博针刀医学研究院          北京世纪仁康疼痛医学研究院

2017年1月16日                   2017年1月16日
PAGE
- 2 -